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Załącznik nr 2  
 
do Programu Ochrony środowiska dla Powiatu Malborskiego do roku 2011, z perspektywą 
na lata 2012 – 2015 
 
 
Pozwolenia na wprowadzanie gazów i pyłów do powietr za 
(stan na koniec pa ździernika 2009 r.) 

Nr decyzji data wydania data 
obowiązywania 

Nazwa zakładu 
Rodzaj emitowanych 

substancji 

Dopuszczalna 
emisja roczna 

[Mg/a] 
Rok 2001 

OS-7644-2/01 
z dnia 03.07.2001 r. 
obowiązuje do 03.07.2011 r. 

ELEWARR Sp. z o.o. 
Oddział w Malborku 
ul. Daleka 72 
82-200 Malbork 
Obiekt: Elewator 
ZboŜowy 

SO2 
NO2 
CO 
Pył całkowity 
Pył zawieszony 

0,007 
0,548 
0,090 

61,343 
36,488 

Rok 2002 

OS-7644-1/02 
z dnia 11.04.2002 r. 
obowiązuje do 11.04.2012 r. 

Malborska Fabryka 
Obrabiarek „PEMAL” 
S.A. 
ul. Kościuszki 39  
82-200 Malbork 

Pył ogółem 
Pył zawieszony 
SO2 

NO2 

CO 
Fe 
Mn 
Ksylen 
Węglowodory alifatyczne 
Butanol 
Toluen 
Akroleina 

0,148 
0,068 
0,039 

0,0108 
0,069 

0,0137 
0,003 

1,65 
1,012 

0,1034 
0,08 

0,0002 

OS-7644-3/02  
z dnia 7.06.2002 r.  
Zmieniona decyzją nr  
OS 7644/1/08-3 z dnia 
04.06.2008 r. (zmiana nazwy) 
obowiązuje do 07.06.2012 r. 

„DAM - ROB” S.A. 
Z siedzibą: 
ul. 29 Stycznia 9, 14-
230 Zalewo  
Obiekt: 
ul. Marynarki Wojennej 
2 C  
82-220 Stare Pole 

NOx 
CO 
Pył zawieszony w tym: 
Fe 
Mn 
Cu 

F 
Cr 
węglowodory alifatyczne 
ksylen 

węglowodory aromatyczne 
etylobenzen 
octan etylu 
octan butylu 
izobutanom 
aceton 
propylenobenzen 
butanol 

0,0145 
0,2855 
0,2780 
0,1358 
0,0328 
0,0117 
2,0800 
2,1130 
0,0945 
0,0350 
0,2170 
0,1000 
0,1470 
0,0420 
0,0287 
0,004 

0,0180 
0,000042 
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Rok 2004 

OS-7644-3/04  
z dnia 07.06.2004 r.  
obowiązuje do 07.06.2014 r. 

A.S.O. Harasimowicz 
s.c. ElŜbieta i Piotr 
Harasimowicz  
ul. Gen. de Gaulle’a 37 
Nowa Wieś 
82-200 Malbork 

butan-1-ol (alkohol 
butylowy) 

1-metylo-2-pirolidon 
(alkohol izobutylowy) 

solwentnafta 

2-butoksyetanol 
dwutlenek azotu 
węglowodory alifatyczne 
pył ogółem 
ołów 

 
0,03036 

 
0,01564 
0,00204 
0,04853 
0,01460 
0,02075 
0,00013 
0,00013 

Rok 2006 

OS 76440/1/06  
z dnia 08.05.2006 r. 
obowiązuje do 31.12. 2015 r. 

NYBORG - MAWENT 
S.A. w Malborku, 
 ul. Ciepła 6 
82-200 Malbork 

Butan – 2 – on 
Chrom 
Cykloheksanon 
Ksylen 
Mangan 
Miedź 
Nikiel 
Octan butylu 
Pył ogółem 
Pył zawieszony PM10 
Toluen 
Tytan 
śelazo 
Węglowodory alifatyczne do 
C12 
Węglowodory aromatyczne 

0,420 
0,0003 
0,379 
3,727 

0,0019 
0,00065 
0,00032 

1,352 
6,944 
1,865 
0,713 

0,0071 
0,1682 

 
0,064 

 
0,578 

OS 7680/2/06-11  
z dnia 14.11.2006 r. 
obowiązuje do 
29.11.2016 r. 
(Pozwolenie zintegrowane) 

ECO Malbork Sp. z 
o.o. 
ul. Sikorskiego 39 A 
82-200 Malbork 

SO2  
NO2 
Pył całkowity 
Pył zawieszony 

237,890 
94,800 

106,650 
46,927 

OS 7680/1/05/06-25 
z dnia 21.09.2006 r. 
obowiązuje do  
31.12.2015 r. 
(Pozwolenie zintegrowane) 

Krajowa Spółka 
Cukrowa S.A. w 
Toruniu Oddział 
„Cukrownia Malbork”  
w Malborku  
ul. Reymonta 16/17  
82-200 Malbork 

Dwutlenek siarki 
NO2 
Tlenek węgla 
Pył ogółem 
Amoniak 

427,120 
114,71 
187,99 
119,05 

3,26 

Rok 2007 

OS 76440/1/07  
z dnia 20.07.2005 r.  
obowiązuje do 20.07.2015 r. 

S & P Clever 
Reinforcement 
Company AG Polska 
Sp. z o.o. 
ul. Bydgoska 9 
82 – 200 Malbork 

Formaldehyd 
Węglowodory aromatyczne 
Węglowodory alifatyczne 
Toluen 
Ditlenek siarki 
Tlenek węgla 
Ditlenek azotu 

0,037200 
0,366400 
0,047600 
0,264000 
0,003180 
0,006423 
0,222588 
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ŚR/Ś.IX.6619/5/07 
z dnia 30.10.2007 r. 
obowiązuje do  
31. 10. 2017 r. 
(Pozwolenie zintegrowane 
wydane przez Wojewodę 
Pomorskiego) 

Malborskie Zakłady 
Chemiczne  
„ORGANIKA” S.A.  
ul. Boczna 10 
82-200 Malbork 

Chlorek metylenu 
Toluilenodiizocyjanian TDI 

2,94 
0,034 

DROŚ.P.Z.MB.7650/44/08/09 
z dnia 31.03.2009 r. 
obowiązuje do  
30.03.2019 r. 
(Pozwolenie zintegrowane 
Marszałka Województwa 
Pomorskiego) 

BIOPALIWA S.A. 
ul. Daleka 110  
82-200 Malbork  

Metanol 
SO2 
NO2 
Pył 

2,4697 
1,348 
0,314 
0,045 

Źródło: Starostwo Powiatowe w Malborku, Pozwolenia na wprowadzanie gazów i pyłów do powietrza 

 
 
 


